
Kyjovské Slovácko v pohybu  

 

Máte nápad, který chcete realizovat a nevíte, jak na to? 

Chtěli byste přispět ke zlepšení prostředí, ve kterém žijete? 

Zajímá Vás dění v regionu a chtěli byste se zapojit? 

Máte nějaký projektový námět  a chcete poradit? 

V tom všem vám může pomoci spolek Kyjovské Slovácko v pohybu. Působíme v regionu již patnáct let 

a o našich aktivitách jste pravděpodobně slyšeli, či se jich přímo účastnili. 

Pokud ne a chcete to změnit, navštivte nás v naší kanceláři na Masarykově nám. 13 v Kyjově (vedle 

lékárny „U zlaté koruny.), kde vás rádi s naší činností seznámíme. 

Aktuálně vyhlašujme dotační program na podporu Dětských skupin a připravujeme další výzvy 

k předkládání žádostí do Programu rozvoje venkova, Operačního programu Zaměstnanost a 

Integrovaného regionální operačního programu. Připravujeme i zapojení se do Operačního programu 

Životní prostředí, abychom podpořili zeleň v obcích. 

Zabýváme se projekty škol a pomáháme zlepšovat jejich klima. Provozujeme Centrum služeb pro 

obce a jsme zapojeni do Turistické asociace Slovácko. 

Pořádáme ale také vlastní akce, výstavy, semináře, soutěže, konference. Publikujeme. 

Více se můžete dozvědět na našich webových stránkách www.kyjovske-slovacko.com 

Zapojit se můžete i prostřednictvím našeho FB profilu  - Kyjovské Slovácko v pohybu. 

Považujeme rozvoj venkova za společnou věc jejích obyvatel, tedy nás všech. 

Zapojte se i Vy! 

 

Za tým Kyjovského Slovácka v pohybu 

Anna Čarková 

Předsedkyně spolku 

 

 

http://www.kyjovske-slovacko.com/

